
Załącznik  N r J  do P ro tokołu  N r X LI/10
sesji Rady G m iny L ichnow y
z dnia 07 lipca 2010 roku

Uchwała NrXLI/427/10
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 07 lipca 2010 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 60 000,oo zł na 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy 
w roku budżetowym 2010.

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

Postanawia się zaciągnąć na okres do 4 lat długoterminowy kredyt inwestycyjny do 
wysokości 60 000,oo zł ( słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie 
wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w roku budżetowym 
2010 na realizację zadania inwestycyjnego - budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 
w miejscowości Boręty Pierwsze .

§ 1

§2

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań finansowych o którym mowa w § 1 będą 
wpływy z dochodów podatkowych .

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 
wysokości 60 000,oo zł na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w 
planowanych dochodach gminy w roku budżetowym 2010.

W związku otrzymaniem bezzwrotnej pomocy finansowej w wysokości 79,80% wartości 
inwestycji z ANR OT Gdańsk na przebudowę sieci wodociągowej we wsi Boręty Pierwsze i 
braku na ten cel środków własnych gminy zachodzi konieczność zaciągnięcia 
długoterminowego kredytu w wysokości 60 000 zł.


